

Tomaszów Lubelski 29.06.2020 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

**„Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
do wywozu odpadów komunalnych stałych typu śmieciarka
dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Tomaszowie Lubelskim”**

Znak sprawy – SM/13/2020

W związku z treścią pytań odnoszących się do treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi:

- 1. W związku z opóźnieniami produkcyjnymi podwozi samochodowych związanych z epidemią koronawirusa zwracam się z pytaniem czy Zamawiający przedłuży termin dostawy kompletnego pojazdu do 90 dni od podpisania umowy?**

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapisy w SIWZ:

ROZDZIAŁ 3 -TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA pkt. 3.1. jest:

3.1. Wymagany końcowy termin wykonania zamówienia – **do 30 dni od daty podpisania umowy**

Otrzymuje brzmienie:

3.1. Wymagany końcowy termin wykonania zamówienia – **do 90 dni od daty podpisania umowy**

- 2. Proszę o zmianę wysokości na 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu końcowego oraz 0,1 % za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi za każdy dzień zwłoki.**

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia w/w zapisów.

3. W związku z naliczeniem kar umownych czy Zamawiający odstąpi od zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu pojazd wyposażony w skrzynię ładunkową o pojemności w zakresie 14-17 m³.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu pojazd wyposażony w skrzynię ładunkową o pojemności w zakresie 14-17 m³.

5. W związku z epidemią koronawirusa i długimi terminami dostawy podwozi zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przedłuży termin dostawy przedmiotu zamówienia do 90 dni?

ODPOWIEDŹ jak w pytaniu nr 1.

KIEROWNIK
DZIAŁU FINANSOWO-KSIEGOWEGO
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Małgorzata Ziobnikowska

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR

mgr Renata Miziuk

(podpis)